

EMPOWERMENT HOLDING ApS

Frydenborgvej 27D
3400 Hillerød

CVR-nr. 33767137

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 18. november 2025

Carsten Bruun Werner-Hoelstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

EMPOWERMENT HOLDING ApS
Frydenborgvej 27D
3400 Hillerød

CVR-nr.: 33767137

Direktion

Carsten Bruun Werner-Hoelstad

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 514.889 mod DKK -276.113 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.277.437.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttotab		-198.996	-13.192
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	763.657	458.729
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	-82.167	-783.196
Finansielle indtægter		5.524	2.818
Finansielle omkostninger		-164	-398
Resultat før skat		487.854	-335.239
Skat af årets resultat	2	27.035	59.126
Årets resultat		514.889	-276.113

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	473.707	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	435.850	0
Overført til overført resultat	-394.668	-276.113
Årets resultat	514.889	-276.113

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	964.339	498.182
Kapitalinteresser	5	44.888	107.055
Andre tilgodehavender		40.427	40.427
Finansielle anlægsaktiver	3	1.049.654	645.664
Anlægsaktiver		1.049.654	645.664
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.398	26.957
Andre tilgodehavender		100.000	265.422
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	242.844	88.430
Tilgodehavender		369.242	380.809
Likvide beholdninger		85.747	249.913
Omsætningsaktiver		454.989	630.722
Aktiver i alt		1.504.643	1.276.386

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		435.850	0
Overført resultat		761.587	1.156.255
Egenkapital		<u>1.277.437</u>	<u>1.236.255</u>
Selskabsskat	2	127.379	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>127.379</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.539	10.000
Selskabsskat	2	29.304	29.304
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	0
Anden gæld		50.984	827
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>99.827</u>	<u>40.131</u>
Gældsforpligtelser		<u>227.206</u>	<u>40.131</u>
Passiver i alt		<u>1.504.643</u>	<u>1.276.386</u>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	80.000	0	1.432.368	1.512.368
Overført via resultatdisponeringen		0	-276.113	-276.113
Egenkapital pr. 1. juli 2024	80.000	0	1.156.255	1.236.255
Ekstraordinært udbytte			473.707	473.707
Udbetalt udbytte			-473.707	-473.707
Overført via resultatdisponeringen		435.850	-394.668	41.182
Egenkapital pr. 30. juni 2025	80.000	435.850	761.587	1.277.437

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	29.304	-88.430	0		
Skat af årets resultat	127.379	-154.414	0	-27.035	-59.126
Skyldig pr. 30. juni 2025	156.683	-242.844	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-27.035	-59.126
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-242.844	0		
Langfristede gældsforpligtelser	127.379	0			
Kortfristede gældsforpligtelser	29.304	0			
I alt	156.683	-242.844	0		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalin- teresser	Andre til- godeha- vender	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	40.000	1.212.699	40.427	1.293.126	1.488.447
Korrektion primo	0	0	0	0	-65.819
Tilgang i året	0	20.000	0	20.000	270.498
Afgang i året	0	0	0	0	-400.000
Kostpris pr. 30. juni 2025	40.000	1.232.699	40.427	1.313.126	1.293.126
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	458.729	21.108		479.837	0
Årets opskrivninger	344.656	-5.244		339.412	479.837
Egenkapitalreguleringer	419.001	0		419.001	0
Modtaget udbytte i året	-297.500	0		-297.500	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2025	924.886	15.864		940.750	479.837
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-547	-1.126.752	0	-1.127.299	-322.995
Årets nedskrivninger	0	-76.923	0	-76.923	-804.304
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-547	-1.203.675	0	-1.204.222	-1.127.299
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	964.339	44.888	40.427	1.049.654	645.664

Noter, fortsat

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		EMPOWERMENT HOLDING ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Sales-Coach ApS	85%	47.058	486.334	1.134.516	413.384	964.339
I alt					413.384	964.339
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksom-						
heder						
						964.339
I alt						964.339

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		EMPOWERMENT HOLDING ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Nordic SelfCare Group ApS	42,54%	45.250	-170.508	53.607	-72.534	22.804
Tjilico ApS	20%	131.899	-26.218	142.080	-5.244	28.416
Easy Home Rental ApS	50%	40.000	-7.057	32.943	-3.529	16.472
I alt					-81.306	67.692
Nedskrivninger					0	-22.804
I alt					-81.306	44.888
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						
						44.888
I alt						44.888

Noter, fortsat

6. Eventualaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige under- skud	<u>5.272</u>	<u>5.272</u>

7. Eventualforpligtelser

EMPOWERMENT HOLDING ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.